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Kursleders	oppgaver	‐	trinn	1		
 

Videreutdanning i kognitiv terapi for helsepersonell med 
3-årig høyskole i helse- og sosialfag 

 
NFKTs videreutdanning blir administrert av en kursleder og en kurssekretær. Kursleder er 
godkjent veileder av NFKT, og sørger for koordinering av programmet.  Kursleder har faglig 
ansvar for at seminaret gjennomføres i tråd med NFKTs mål for utdanningen 
 
Kursleder fastsetter tidspunkt for samlingene og er ansvarlig for å sende inn program med 
dato for samlingene til NIKT. 
 
Den som tar på seg oppgaven som kursleder må være selvstendig næringsdrivende og sende 
faktura for hver samling med honorar, kostgodtgjørelse og reiseutgifter.  Det må refereres til 
kurssted og dato. 
 
Faktura sendes NIKT, Forskningsinstituttet, Modum Bad, 3370 Vikersund. 
 
Takster 
Undervisning/forelesning kr.   1 600 pr. time (45 min.) 
Video     kr.      900 pr. video 
Skriftlig tilbakemelding 
(for trinn 1)   kr.   1 000 pr. stk. 
 
Studieplaner/litteraturlister/momentliste 
Videreutdanning i kognitiv terapi for helsepersonell med 3-årig høyskole – Trinn 1 
http://www.kognitiv.no/FullArticle.aspx?m=694 
 
Artikler 
På litteraturlisten (trinn 1) står det oppført artikler som skal deles ut til deltakerne.  Disse og 
annet kursmateriell er overført til pdf-filer, og kan lastes ned fra www.kognitiv.no 
Brukernavn og passord fåes på e-post post@kognitiv.no eller tlf. 90 54 37 54. 
 
Kurssekretær fører fraværsliste.  Kursleder er ansvarlig for å påse at dette blir gjort.  For å 
kunne gå opp til eksamen må deltakeren ha minst 80 % oppmøte og ha fullført 
arbeidskravene.   
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Eksamen 
Eksamensform på kursene er essayistisk form.  Eksamen består av 4 spørsmål som besvares i 
løpet av 2 timer (fremmedspråklige 3 timer).  Det er laget eksamenssett, kursleder kontakter 
NIKT pr. telefon for å avtale hvilket sett som skal brukes.  Eksamensbesvarelsene sendes 
rekommandert pr. post til NIKT, eller direkte til sensor dersom det er avtalt med 
undertegnede. 
 
Vi setter pris på om du som kursleder gir oss beskjed om forhold ved utdanningen som bør 
rettes på, for eksempel sider ved undervisning og veiledning som deltakerne kunne ønsket 
gjort på en annen måte. 
 
Vi takker deg for at du har påtatt deg den viktige oppgaven som kursleder! 
 
Lene B. Finnerud, Admin.leder, NFKT/NIKT 
e-post: post@kognitiv.no 
 
 
 
 
 
 


